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1994032 - VIE AU GRAND AIR SAINT MAUR 1006009 - STADE LAURENTIN BASKET 

1487018 - LIMOGES ABC EN LIMOUSIN 0444040 - VERTOU BASKET

0722040 - US YFFINIAC 1006045 - CAVIGAL NICE BASKET 06 

2213003 - PAYS D'AIX BASKET ASPTT 1083046 - HYERES TOULON VAR BASKET

0173021 - CHALLES BASKET 

0837026 - AV SP. JOCONDIEN 

0729069 - ELORN OLYMPIQUE LANDERNEAU 

0324028 - LARDIN BASKET CLUB 

1814019 - DOUVRES BASKET COEUR DE NACRE

2365020 - TARBES GESPE BIGORRE 

1978019 - BC MAUREPAS 

0138057 - BC LA TRONCHE MEYLAN 

2213059 - VENELLES BASKET CLUB 

1487008 - FCL FEYTIAT Validé

1366016 - CANET en ROUSSILLON BC 

0563008 - US BEAUMONT 

0671007 - CHALON SUR SAONE BASKET CLUB 

0267100 - GEISPOLSHEIM C.J.S. 

1669025 - AS BEAUMARCHAIS LYON BASKET 

0267011 - S.I. GRAFFENSTADEN 

1588006 - BASKET CLUB CHAVELOTAIS 

1225008 - BESANCON BASKET CLUB 

0138114 - BASKET DES VALLONS DE LA TOUR 

1994009 - BAC VINCENNES 

0837042 - SAINT AVERTIN SPORTS

2331039 - AS TOURNEFEUILLE 

2179006 - BRESSUIRE LE REVEIL 

0563022 - BB COURNON D'AUVERGNE 

1977072 - MARNE-LA-VALLEE BASKET VAL MAUBUEE 

0138170 - PAYS VOIRONNAIS BASKET CLUB 

0340141 - BASKET LANDES

1642205 - LE COTEAU BASKET 

1850031 - ASSUN BASKET CLUB DE LA HAGUE 

1994008 - AVENIR SPORTIF D'ORLY BASKET 

0756015 - CS QUEVEN 

0364016 - ELAN BEARNAIS PAU NORD-EST 

0126056 - SAINT VALLIER BASKET DROME 

0333056 - CTC COTEAUX DE GARONNE 

0671008 - CHARNAY BASKET BOURGOGNE SUD 

2381015 - AS DU BASKET GAILLACOIS 

2382003 - SA CAUSSADE 

0818004 - CERCLE JEAN MACE BOURGES B 

0107013 - SAINT JEAN DE MUZOLS 

1330026 - E ABC JSA ALES 

0449043 - CHOLET BASKET 

0453007 - ST BERTHEVIN US BASKET 

2331021 - U.S. COLOMIERS BASKET 

1975049 - PARIS BASKET 18 

0444191 - ERDRE BASKET CLUB 

1994025 - RED STAR CLUB DE CHAMPIGNY 

0735072 - RENNES AVENIR 

0845072 - USM SARAN 

0836025 - US LE POINCONNET 

0364018 - US ORTHEZ BASKET 

2213031 - STADE MARSEILLAIS UC 

2331086 - OUEST TOULOUSAIN BASKET V

0563050 - AS MONTFERRAND V

2060010 - STADE COMPIEGNOIS BB V

1978032 - E.LE CHESNAY VERSAILLES 78 

0671006 - ES CHALON SUR SAONE 

1642075 - ST RAMBERT ULR Va

1334006 - BASKET LATTES MONTPELLIER AGGLOMERATION 
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0729023 - BREST BASKET 29 1083024 - ASPTT TOULON 

0138065 - US DE ST EGREVE 0444040 - VERTOU BASKET 

2179006 - BRESSUIRE LE REVEIL 1159061 - OLYMPIQUE GRANDE SYNTHE BASKET 

0841004 - ADA BLOIS BASKET 41 1159033 - UNION DECHY SIN BASKET 

0563016 - ETOILE DE CHAMALIERES 1006012 - OL. ANTIBES BASKET AMA

0453026 - EVRON ALERTE 0908024 - EA VAILLANTE VRIGNE AUX BOIS 

2060007 - BEAUVAIS BCO 

0828012 - AMICALE DE LUCE 

2213047 - SAPELA BASKET 13  

1814019 - DOUVRES BASKET COEUR DE NACRE 

0756036 - UCK NEF VANNES 

0729037 - UJAP QUIMPER 

1162013 - BASKET CLUB ARDRES

0138027 - TERRES FROIDES BASKET 

2346003 - CAHORSAUZET BASKET Va

0472021 - LE MANS SC MODERNE Va

2213059 - VENELLES BASKET CLUB 

0324018 - BOULAZAC BASKET DORDOGNE

0735056 - PACE CO 

0671007 - CHALON SUR SAONE BASKET CLUB 

1487008 - FCL FEYTIAT 

2002018 - SAINT QUENTIN BB 

1669025 - AS BEAUMARCHAIS LYON BASKET

0729021 - ETENDARD DE BREST 

2060021 - MONTATAIRE BB 

1588006 - BASKET CLUB CHAVELOTAIS

1225008 - BESANCON BASKET CLUB 

0267014 - GRIES/OBERHOFFEN BC 

0845058 - ORLEANS BASKET 

1366016 - CANET en ROUSSILLON BC 

1642067 - ST JUST PONTOISE

1642016 - ANDREZIEUX BOUTHEON ALS BASKET

0563022 - BB COURNON D'AUVERGNE  

0173024 - AIX MAURIENNE S B 

0563074 - STADE CLERMONTOIS BASKET AUVERGNE 

2382007 - MOISSAC CASTELSARRASIN BB 

0333043 - JSA BORDEAUX BASKET 

1991038 - US RIS ORANGIS 

2382009 - MONTAUBAN BASKET CLUB 

0138029 - GRENOBLE BASKET 38 V

1978032 - E.LE CHESNAY VERSAILLES 78 

1850031 - ASSUN BASKET CLUB DE LA HAGUE 

2060017 - GOUVIEUX BASKET OISE 

0340032 - ADOUR DAX BASKET 

0138021 - BBC EYBENS POISAT 

2381019 - BASKET CLUB LAVAUR 

0364076 - LONS BASKET V

1994032 - VIE AU GRAND AIR SAINT MAUR 

1995038 - E Cergy Osny Pontoise BB 

0126056 - SAINT VALLIER BASKET DROME 

0364016 - ELAN BEARNAIS PAU NORD-EST  07:21 

0324004 - AL EYZERAC V

2382003 - SA CAUSSADE

2381037 - ALBI BASKET 81 

0837009 - PL LARICHE LAMARTINE TOURS 

0735178 - RENNES POLE ASSOCIATION 

1330026 - E ABC JSA ALES 

0449043 - CHOLET BASKET 

2332002 - AUCH BASKET CLUB 

1992018 - PARIS LEVALLOIS ASSOCIATION 

1159216 - DENAIN A S C V P H

0837003 - TOURAINE BC 

1992031 - JSF NANTERRE 

0485015 - VENDEE CHALLANS BASKET 

0333015 - SAINT MEDARD BASKET 

2213003 - PAYS D'AIX BASKET ASPTT 

0444191 - ERDRE BASKET CLUB 

1994026 - ST CHARLES CHARENTON ST MAURICE

1977072 - MARNE-LA-VALLEE BASKET VAL MAUBUEE 

2331086 - OUEST TOULOUSAIN BASKET 

0268024 - FC MULHOUSE BASKET 

0563050 - AS MONTFERRAND V

1978013 - POISSY BASKET ASSOCIATION 

2331008 - TOULOUSE OL. AEROSPATIALE CLUB  

2331021 - U.S. COLOMIERS BASKET 

0671006 - ES CHALON SUR SAONE 

2213031 - STADE MARSEILLAIS UC 

1334045 - LA CROIX D'ARGENT B MONTPELLIER 

2284008 - UNION SPORTIVE AVIGNON/PONTET
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GUADELOUPE
Liste des demandes Label Club Formateur Ultra Marin Elite MASCULIN ( 1)

309A013 - ASC BAN E LOT 

Liste des demandes Label Club Formateur Ultra Marin Elite FEMININ ( 1)

309A030 - LA LUCIOLE 

MARTINIQUE
Liste des demandes Label Club Formateur Ultra Marin Jeunes FEMININ ( 1)

319B055 - ASC AIGLE NOIR 

GUYANE

Liste des demandes Label Club Formateur Ultra Marin Espoir Minibasket ( 2)

329C003 - ASL SPORT GUYANAIS 

329C009 - USL MONTJOLY 
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